
ZARZĄDZENIE NR 5/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 127/XXI/2016 
Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 33.500,00 zł,

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 5.056,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19.242.478,00 zł:

1) dochody bieżące 17.643.011,00 zł,

2) dochody majątkowe 1.599.467,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 36.742,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 8.298,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.030.278,00 zł:

1) wydatki bieżące 17.196.299,00 zł,

2) wydatki majątkowe 2.833.979,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 14 lutego 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 332 300,00 -12 500,00 0,00 319 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 23 700,00 -900,00 0,00 22 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 14 800,00 -500,00 0,00 14 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 900,00 -400,00 0,00 8 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 100,00 -1 900,00 0,00 13 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 100,00 -1 900,00 0,00 13 200,00

85216 Zasiłki stałe 66 300,00 -1 100,00 0,00 65 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66 300,00 -1 100,00 0,00 65 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 200,00 -600,00 0,00 84 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 200,00 -600,00 0,00 84 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 -8 000,00 0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 -8 000,00 0,00 72 000,00

855 Rodzina 5 334 000,00 -21 000,00 5 056,00 5 318 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 540 000,00 -21 000,00 0,00 3 519 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 540 000,00 -21 000,00 0,00 3 519 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 794 000,00 0,00 5 000,00 1 799 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 782 000,00 0,00 5 000,00 1 787 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 56,00 56,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 56,00 56,00

bieżące 17 671 455,00 -33 500,00 5 056,00 17 643 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 599 467,00 0,00 0,00 1 599 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

Ogółem: 19 270 922,00 -33 500,00 5 056,00 19 242 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 14 lutego 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1929174 1923174 1827874 1486346 341528 0 95300 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -36 -36 -36 0 -36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1929174 1923174 1827874 1486382 341492 0 95300 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 36205 36205 36205 35746 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36 -36 -36 0 -36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 36205 36205 36205 35782 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 2330 2330 2330 2330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5113 5113 5113 5113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5118 5118 5118 5118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 733 733 733 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 734 734 734 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 459 459 459 0 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36 -36 -36 0 -36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 423 423 423 0 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6932532 6932532 6409287 5230078 1179209 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -970 -970 -970 -970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 970 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 1



po zmianach 6932532 6932532 6409287 5230078 1179209 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 518375 518375 483925 430530 53395 0 34450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -970 -970 -970 -970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 970 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 518375 518375 483925 430530 53395 0 34450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 327880 327880 327880 327880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -970 -970 -970 -970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 326910 326910 326910 326910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27850 27850 27850 27850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 970 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 28820 28820 28820 28820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1033960 1033960 717200 609500 107700 0 316760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12500 -12500 -1500 -600 -900 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1021460 1021460 715700 608900 106800 0 305760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85213

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 25400 25400 25400 0 25400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 25400 25400 25400 0 25400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82000 82000 0 0 0 0 82000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 0 0 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 80100 80100 0 0 0 0 80100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82000 82000 0 0 0 0 82000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 0 0 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 80100 80100 0 0 0 0 80100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66300 66300 0 0 0 0 66300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 65200 65200 0 0 0 0 65200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66300 66300 0 0 0 0 66300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 65200 65200 0 0 0 0 65200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 626900 626900 622900 561500 61400 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 626300 626300 622300 560900 61400 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe przed zmianą 428000 428000 428000 428000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pracowników

po zmianach 427400 427400 427400 427400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122000 122000 12000 0 12000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 114000 114000 12000 0 12000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 102000 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221790 221790 187640 176900 10740 0 34150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1050 -1050 -1050 -1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 221790 221790 187640 176900 10740 0 34150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 204790 204790 187640 176900 10740 0 17150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1050 -1050 -1050 -1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 204790 204790 187640 176900 10740 0 17150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134150 134150 134150 134150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1050 -1050 -1050 -1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 133100 133100 133100 133100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 12550 12550 12550 12550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5398100 5398100 214621 178908 35713 0 5183479 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22186 -22186 -1186 0 -1186 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6242 6242 1242 0 1242 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 5382156 5382156 214677 178908 35769 0 5167479 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3540000 3540000 53908 39908 14000 0 3486092 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22186 -22186 -1186 0 -1186 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3519000 3519000 53908 39908 14000 0 3465092 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3486092 3486092 0 0 0 0 3486092 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 0 0 0 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 3465092 3465092 0 0 0 0 3465092 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1186 -1186 -1186 0 -1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3814 3814 3814 0 3814 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

przed zmianą 1784000 1784000 107113 89300 17813 0 1676887 0 0 0 0 0 0 0

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1789000 1789000 107113 89300 17813 0 1681887 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1676887 1676887 0 0 0 0 1676887 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1681887 1681887 0 0 0 0 1681887 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20058722 17224743 10734509 7741285 2993224 327240 5972994 0 0 190000 2833979 2833979 1128479 0

zmniejszenie -36742 -36742 -4742 -2620 -2122 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8298 8298 3298 2056 1242 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20030278 17196299 10733065 7740721 2992344 327240 5945994 0 0 190000 2833979 2833979 1128479 0

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 14 lutego 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 36 205,00 36 205,00 36 205,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 205,00 36 205,00 36 205,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 36 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 118,00 5 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 734,00

4410 Podróże służbowe krajowe 423,00 423,00

852 Pomoc społeczna 62 300,00 62 300,00 62 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 300,00 14 300,00 14 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 14 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00 14 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 48 000,00 48 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 45 600,00

855 Rodzina 5 306 056,00 5 306 056,00 5 306 056,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 519 000,00 3 519 000,00 3 519 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 519 000,00

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 465 092,00 3 465 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 5 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 814,00 3 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 787 000,00 1 787 000,00 1 787 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 787 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1681 887,00 1 681 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 619,00 5 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 56,00 56,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

Razem: 5 404 561,00 5 404 561,00 5 404 561,00 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 2



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na rok 2017 zgodnie z dyspozycją Wojewody Mazowieckiego
( pisma : FIN -I.3111.23.3.2017 z dnia 3 lutego 2017 r., FIN-I.3111.19.2.2017 z dnia 6 lutego 2017 r.)

- zmniejsza się plan dochodów i wydatków :

* w dz. 852 rozdz. 85213 o kwotę        900,00 zł ( zadania zlecone 500,00 zł, zadania własne dotowane 400,00 zł)

* w dz. 852 rozdz. 85214 o kwotę     1 900,00 zł

* w dz. 852 rozdz. 85216 o kwotę     1 100,00 zł

* w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę        600,00 zł

* w dz. 852 rozdz. 85230 o kwotę     8 000,00 zł

* w dz. 852 rozdz. 85501 o kwotę   21 000,00 zł

- zwiększa się plan dochodów i wydatków :

* w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę     5 000,00 zł

* w dz. 855 rozdz. 85503 o kwotę          56,00 zł

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków ( przeniesień) :

* w dz. 750 rozdz. 75011 w kwocie           36,00 zł

* w dz. 801 rozdz. 80101 w kwocie         430,00 zł

* w dz. 801 rozdz. 80103 w kwocie         970,00 zł

* w dz. 854 rozdz. 85401 w kwocie      1 050,00 zł

* w dz. 855 rozdz. 85501 w kwocie      1 186,00 zł

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz 

Id: DC76A660-24D0-4450-AEBC-376EA11F226D. Podpisany Strona 1




